全日本実業団剣道連盟 会長 鬼 澤 正

## 第55回全日本実業団剣道大会ご案内

標記大会を下記により開催致しますのでご案内申し上げます。

記

- 1. 日 時:平成24年9月17日(月·祝) 午前7時30分開門 午前9時開会
- 2. 会 場:日本武道館 (東京都千代田区北の丸公園)
- 3. 後 援:全日本剣道連盟・(財)日本武道館・(株)朝日新聞社
- 4. 試 合:団体試合(トーナメント方式)とし、全日本剣道連盟試合審判規則・同細則による。
- 5. 参加資格:全日本実業団剣道連盟の会員で平成24年度までの会費を納入済の会員。
  - (1) 1会員につき1チーム(監督1名、選手5名、補欠1名)
  - (2) 参加選手は会員所属の者で年齢、性別に制限はないが、剣道7段以下の者。
- 6. 申込方法:(1) Microsoft社の表計算ソフトExcelでのファイル送信を原則と致します。
  当連盟のホームページ(URL <a href="http://j-kendo.jp">http://j-kendo.jp</a>) 1-(1)-②「参加申込」欄のExcelファイルをダウンロードして入力し、当連盟のアドレス taikai@j-kendo.jp 宛に送信して

下さい。

(2) 郵送の場合 〒111-0032 東京都台東区浅草7-1-7

全日本実業団剣道連盟宛

 $\mathbf{\Xi} \cdot \text{FAX } 03 - 5603 - 2601$ 

- 7. 参 加 料:合計50,000円(24年度年会費10,000円、参加料40,000円)を出場申込と同時に次の何れ かの方法で送金して下さい。
  - (1) 銀行振込の場合 口座名は全日本実業団剣道連盟

みずほ銀行 雷門支店 普通 口座番号 1519651

三井住友銀行 浅草支店 普通 口座番号 7082015

三菱東京UFJ銀行 雷門支店 普通 口座番号 0755233

ゆうちょ銀行 通常 記号10070 番号 25758811

- (注)振込人の頭に**会員番号4桁**を必ず入れて下さい。
- (2) 現金書留の場合 上記連盟宛送付して下さい。
- 8. 申込締切:7月6日(金)までに必着のこと。(期日厳守)
- 9. 選 手 変 更:申込をした選手が出場不能となった場合は、8月24日(金)までにEメール、郵便又は FAXで届けたものは変更を認めます。この場合、順位の変更は認めません。

なお、その後の変更は補欠登録をした選手に限ります。

- 10. 組合せ抽選:7月中旬予定(組合せ表はメール、郵送且つホームページにも載せます)
- ◎ 注意事項

欠場する場合でも、連絡幹事等のデータの送信及び、全日本実業団剣道連盟平成24年までの会費10,000円/年を納入して下さい。各種連絡の場合、会員番号4桁をお願いします。

## 個人情報保護法への対応

出場申込書に記載される企業名、事業所名、役職名、段位、氏名、年齢等は全日本実業団剣道連盟が実施する本大会の プログラムに掲載するとともに大会掲示用に使用します。

なお、ベスト16以上の選手名は報道機関に結果を提供します。当連盟以外の利用に関しては本人の了解を得て対応します。ご了承ください。